
HELAGO-CZ, s.r.o.
Obchodní rejstřík vedený Krajským soudem v Hradci Králové
oddíl C, vložka 17879
Kladská 1082
500 03 Hradec Králové 3
IČ: 25 96 39 61, DIČ: CZ 25963961
Tel: 495 220 229, 495 220 394
GSM brána: 602 123 096
E-mail: info@helago-cz.cz
Web: http://www.helago-cz.cz

LF01090 - Trenažér vyšetření uší
Objednací kód: 4107.LF01090

Cena bez DPH 35.630,00 Kč
Cena s DPH 43.112,30 Kč

Parametry

Množstevní jednotka ks

Je vhodný k výuce dovedností potřebných při vizuálním vyšetření lidského ucha pomocí otoskopu, určení správné diagnózy u běžných
onemocnění, čištění ušního kanálku, odstranění cizího tělesa a provedení myringotomie se zavedením ušní rourky. Trenažér je anatomicky
přesný. Obě uši jsou určeny k výuce stanovení diagnózy a procedurálních technik a jsou odstranitelné pro snadnější údržbu a uchování. Pro
větší realističnost se může střední ucho naplnit různou tekutinou. Instruktor kontroluje barvu a konzistenci tekutiny. Další vlastností modelu,
která přibližuje model skutečnosti, je devět diagnostických zásobníků s barevně tištěnými obrázky představující:

normální ušní bubínek
středoušní zánět s výtokem
serózní středoušní zánět
chronický středoušní zánět s malou a velkou perforací ušního bubínku
dva pohledy na cholesteatom
vpadlý ušní bubínek
tympanoskleróza

 
Kompletní trenažér obsahuje dvě uši, cca 100 ušních bubínků, ušní maz, tři standardní vložky středního ucha s injekční stříkačkou, stojánek,
pevný kufřík. Balení neobsahuje otoskop, ventilační hadičky a chirurgické nástroje.


